
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSEKAT TEGAL VS PERSIJAP JEPARA     1 - 3
#38 09/11/2024, 15.30 WIB TRI SANJA, TEGAL   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : CHOIRUDIN
Asisten Wasit 1 : ANDI ARUNG

HIDAYATULLAH
Asisten Wasit 2 : MUH RIZKY MALIKUL

MULKY

Cadangan Wasit : NUGROHO
SUPRIYANTO

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS
Match Commisioner : IIP SAEPULLOH

General Coordinator : ILHAM MARSANTYO
Media Officer : DAITO ARKA

PERSEKAT TEGAL PERSIJAP JEPARA
PUTIH - PUTIH - PUTIH HITAM - HITAM - HITAM

[ 20 ] GK MUHAMMAD DIAZ PRIAMBODO
[ 2 ] CB MUHAMMAD KHOIRUL AMIN
[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS
[ 6 ] CB IMAM MAHMUDI
[ 10 ] AM FELIPE RYAN ALVES SILVA
[ 14 ] DM FATAH AJI PRATAMA  HT,
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA (C)  48,
[ 27 ] RB HAMDI SULA
[ 29 ] LWF DICKO IBRAHIM ABOU
[ 41 ] CF ARBETA ROKYAWAN
[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO  46,  88,

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSYAH
[ 3 ] CB RAHMATSHOH RAHMATZODA  50,
[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO
[ 5 ] LB RANGGA WIDIANSYAH
[ 7 ] RWF INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA  12,  83,
[ 10 ] CF ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR (C)  74(1),
[ 11 ] CF ELIAS FERNANDES DE OLIVEIRA
[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT
[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR  63,
[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT  37,  74,
[ 81 ] CM MOCH ICHSAS BAIHAQI  83(1),

Substitutes Substitutes

[ 35 ] GK ALIYUDIN ABRORI
[ 17 ] RWF DIMAS FANI FIRMANSYAH  88,
[ 19 ] DM NUR FAJAR PRATAMA
[ 42 ] CM REZA  HT,  87,
[ 66 ] AM FAIZAL PRATAMA NAUFAL
[ 77 ] RWF IBNU IKHSAN
[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA
[ 97 ] CB BAGUS PRASETIYO

[ 1 ] GK MUHAMMAD RIDHO AL WAFAA
[ 9 ] RWF ARDI ARDIANA  83,  90+1,
[ 19 ] CM NUGROHO SANTOSO
[ 21 ] RWF RENDI SAEPUL  83(1),
[ 26 ] AM SAFNA MAULA DELPI  74,
[ 30 ] RB DANI PARSAORAN SORMIN
[ 31 ] CM IFTIQAR RIZAL  63,
[ 35 ] LB DONI HALOMOAN SORMIN
[ 70 ] CF PRINCE PATRICK KALLON  74(1),
[ 87 ] CB FATHUL IHSAN

Head Coach:
I PUTU GEDE SWISANTOSO

Head Coach:
WIDODO CAHYONO PUTRO

OFFICIAL KENA KARTU

OFFICIAL KENA KARTU
NOOR HADI  90+2'
OFFICIAL KENA KARTU
IMAN SUHERMAN  90+2'

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
12 INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

37 RIZKI HIDAYAT

FATAH AJI PRATAMA HT

REZA HT

MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO 46

CHRYSTNA BHAGASCARA 48

50 RAHMATSHOH RAHMATZODA

63 RESTU MUHAMAD AKBAR

63 IFTIQAR RIZAL

74 RIZKI HIDAYAT

74 SAFNA MAULA DELPI

74(1) ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

74(1) PRINCE PATRICK KALLON

83 INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

83 ARDI ARDIANA



83(1) MOCH ICHSAS BAIHAQI

83(1) RENDI SAEPUL

REZA 87

MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO 88

DIMAS FANI FIRMANSYAH 88

90+2 NOOR HADI [OFFICIAL]

90+2 IMAN SUHERMAN [OFFICIAL]

90+1 ARDI ARDIANA

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


